
Zarządzenie  Nr  2091/Fn/10 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn –Koźle 

z dnia  10 listopada 2010 roku 

 

w sprawie zmian w planach finansowych 

budżetu miasta Kędzierzyn- Koźle na rok 2010. 
            

     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,  poz. 1568, 
z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337 i z 2007r. Nr 48, poz. 327,    Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz. 1218   i  z 2008r. Nr 180, poz. 1111 oraz Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157,poz.1241 i z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106,poz. 675) oraz Uchwały 
Rady Miasta Nr LXII/690/10 z dnia 28 października 2010 r. w sprawie zmian w budżecie 
miasta na rok 2010 – zarządzam, co następuje: 
 

§ 1.   Dokonuję zmian w  planach   finansowych   budżetu   miasta   Kędzierzyn - Koźle   

na  rok   2010. 

1. Urząd Miasta 
zmniejsza się rozchody   

 Dział 750 − Administracja publiczna   
 Rozdz 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
  

 § 992 − Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 

o kwotę 680.197,00 zł; 

 
1) Referat Obsługi Finansowej 
zwiększa się dochody :  

 Dział 600 − Transport i łączność   
 Rozdz 60016 − Drogi publiczne gminne   
 § 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów             
o podobnym charakterze 

 
 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 
 

1.240,00 zł, 
 Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   
 Rozdz 70001 − Zakłady gospodarki mieszkaniowej   
 § 0920 − Pozostałe odsetki o kwotę 10.000,00 zł, 
 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 350.000,00 zł, 

 Dział 710 − Działalność usługowa   
 Rozdz 71097 − Gospodarstwa pomocnicze   



 § 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów             
o podobnym charakterze 

 
 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 
 

3.700,00 zł, 
 Dział 750 − Administracja publiczna   
 Rozdz 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
  

 § 0690 − Wpływy z różnych opłat o kwotę 22.000,00 zł, 
 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 37.299,00 zł, 

 Dział 756 − Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

  

 Rozdz 75647 − Pobór podatków, opłat i 
niepodatkowych należności 
budżetowych 

  

 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 5.000,00 zł, 
 Dział 926 − Kultura fizyczna i sport   
 Dział 92601 − Obiekty sportowe   
 § 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów             
o podobnym charakterze 

 
 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 
 

5.758,08 zł; 
 
2) Wydział Geodezji i Gospodarki Gruntami 
Zmniejsza się dochody :  

 Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   
 Rozdz 70005 − Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
  

 § 0770 − Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

4.121.930,65 zł; 
Zwiększa się dochody :  

 Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   
  70005 − Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
  

 § 0470 − Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie 
i użytkowanie wieczyste nieruchomości 

 
o kwotę 

 
20.000,00 zł, 

 § 0760 − Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym      
w prawo własności  

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

10.000,00 zł, 
 
 



3) Straż Miejska 
Zmniejsza się dochody :  

 Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  

 Rozdz 75416 − Straż Miejska   
 § 0570 − Grzywny, mandaty i inne kary 

pieniężne od osób fizycznych 
 

o kwotę 
 

50.000,00 zł, 
 
4) Wydział Finansowy Referat Budżetu i Księgowości 
Zmniejsza się dochody :  

 Dział 756 − Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

  

 Rozdz 75621 − Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu państwa 

  

 § 0020 − Podatek dochodowy od osób prawnych o kwotę 2.000.000,00 zł, 
 Dział 758 − Różne rozliczenia   
 Rozdz 75814 − Różne rozliczenia finansowe   
 § 0920 − Pozostałe odsetki o kwotę 300.000,00 zł, 

Zwiększa się dochody :  
 Dział 756 − Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

  

 Rozdz 75616 − Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych  

  

 § 0350 − Podatek od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacany w formie 
karty podatkowej 

 
 

o kwotę 

 
 

10.000,00 zł, 
 § 0500 − Podatek od czynności 

cywilnoprawnych 
 

o kwotę 
 

600.000,00 zł, 
 Dział 801 − Oświata i wychowanie   
 Rozdz 80178 − Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   
 § 0960 − Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 

w postaci pieniężnej 
 

o kwotę 
 

7.416,33 zł; 
 Rozdz 80101 − Szkoły Podstawowe   
 § 2310 − Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane                
na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 

506,47 zł, 
 § 2920 − Subwencje ogólne z budżetu państwa  o kwotę 274.776,00 zł, 
 Dział 852 − Pomoc społeczna   
 Rozdz 85278 − Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   
 § 0960 − Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 

w postaci pieniężnej 
 

o kwotę 
 

24.612,33 zł, 



 Dział 926 − Kultura fizyczna i sport   
 Rozdz 92601 − Obiekty sportowe   
 § 6209 − Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności               
w ramach budżetu środków 
europejskich  

 
 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 
 

1.003.564,17 zł; 
 
5) Wydział Finansowy Referat Budżetu i Księgowości-podatki 
Zwiększa się dochody :  

 Dział 756 − Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

  

 Rozdz 75615 − Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

  

 § 0340 − Podatek od środków transportowych o kwotę 50.000,00 zł, 
 § 0910 − Odsetki od nieterminowych wpłat          

z tytułu podatków i opłat 
 

o kwotę 
 

10.000,00 zł, 
 Rozdz 75616 − Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych  

  

 § 0310 − Podatek od nieruchomości o kwotę 750.000,00 zł, 
 § 0370 − Opłata od posiadania psów o kwotę 40.000,00 zł, 
 § 0430 − Wpływy z opłaty targowej o kwotę 40.000,00 zł, 
 § 0910 − Odsetki od nieterminowych wpłat          

z tytułu podatków i opłat 
 

o kwotę 
 

140.000,00 zł, 
 
6) Wydział Ochrony Środowiska i Infrastruktury 
Zwiększa się dochody :  

 Dział 010 − Rolnictwo i łowiectwo   
 Rozdz 01095 − Pozostała działalność   
 § 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów             
o podobnym charakterze 

 
 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 
 

924,34 zł, 
 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów  o kwotę 927,65 zł, 
 Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
  



 Rozdz 90015 − Oświetlenie ulic, placów i dróg   
 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.047,32 zł, 
 Rozdz 90019 − Wpływy i wydatki związane z  

gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

  

 § 0690 − Wpływy z różnych opłat  o kwotę 416.000,00 zł, 
 Rozdz 90095 − Pozostała działalność   
 § 0830 − Wpływy z usług o kwotę 1.205,57 zł, 

Zmniejsza się wydatki : 
 Dział 710 − Działalność usługowa   
 Rozdz. 71097 − Gospodarstwa pomocnicze   
 § 6060 − Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
o kwotę 1.321,88 zł, 

 Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

 Rozdz. 90095 − Pozostała działalność   
 § 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
o kwotę 44,32 zł, 

Zwiększa się wydatki : 
 Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
  

 Rozdz. 90015 − Oświetlenie ulic, placów i dróg   
 § 4260 − Zakup energii o kwotę 30.830,00 zł, 
 Rozdz. 90019 − Wpływy i wydatki związane                

z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska  

  

 § 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę  100.000,00 zł, 
 § 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
o kwotę  316.000,00 zł, 

 
7) Wydział Świadczeń Rodzinnych i Alimentacyjnych 
Zmniejsza się wydatki : 

 Dział 852 − Pomoc społeczna   
 Rozdz. 85212 − Świadczenia rodzinne, świadczenia     

z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne     
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 

 § 4010 − Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

o kwotę 24.000,00 zł, 

 § 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.500,00 zł, 
 § 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 500,00 zł, 
 § 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.000,00 zł, 

 
8) Wydział Zarządzania Drogami 
Zwiększa się dochody :  

 Dział 600 − Transport i łączność   
 Rozdz. 60016 − Drogi publiczne gminne   
 § 0690 − Wpływy z różnych opłat o kwotę 50.000,00 zł, 
 § 0840 − Wpływy ze sprzedaży wyrobów o kwotę 994,56 zł, 



 § 0920 − Pozostałe odsetki o kwotę 3.300,00 zł, 
 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.878,80 zł, 

 Zwiększa się wydatki 
 Dział 600 − Transport i łączność   
 Rozdz. 60016 − Drogi publiczne gminne   
 § 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 150.000,00 zł, 

 
9) Wydział Urbanistyki i Architektury 
Zwiększa się dochody :  
 Dział 710 − Działalność usługowa   
 Rozdz. 71004 − Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
  

 § 0690 − Wpływy z różnych opłat o kwotę 1.500,00 zł, 
Zmniejsza się wydatki :  

Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

  

Rozdz. 92120 − Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

  

§ 4340 − Zakup usług remontowo-
konserwatorskich dotyczących obiektów 
zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych 

o kwotę 70.000,00 zł, 

§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 40.000,00 zł, 
 
10) Referat Działalności Gospodarczej 
Zwiększa się dochody :  

 Dział 750 − Administracja publiczna   
 Rozdz 75023 − Urzędy gmin,( miast i miast na 

prawach powiatu) 
  

 § 0590 − Wpływy z opłat za koncesje i licencje o kwotę 1.500,00 zł, 
 
11) Biuro Informatyki i Ochrony Informacji 
Zwiększa się wydatki :  

 Dział 750 − Administracja publiczna   
 Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast                

na prawach powiatu) 
  

 § 4750 − Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 

o kwotę 3.365,00 zł, 

 
12) Wydział Inwestycji i Remontów 
Zwiększa się dochody :  

 Dział 600 − Transport i łączność   
 Rozdz 60016 − Drogi publiczne gminne   
 § 0580 − Grzywny i inne kary pieniężne od 

osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

 
 

o kwotę 

 
 

18.711,00 zł, 
 Dział 801 − Oświata i wychowanie   
 Rozdz 80101 − Szkoły Podstawowe   
 § 0580 − Grzywny i inne kary pieniężne od   



osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

 
o kwotę 

 
751,52 zł, 

 Rozdz 80104 − Przedszkola   
 § 0580 − Grzywny i inne kary pieniężne od 

osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

 
 

o kwotę 

 
 

5.535,00 zł, 
 Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
  

 Rozdz 90019 − Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

 § 0580 − Grzywny i inne kary pieniężne od 
osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

 
 

o kwotę 

 
 

23.830,00 zł, 
 Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
  

 Rozdz 92109 − Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

  

 § 0580 − Grzywny i inne kary pieniężne od 
osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

 
 

o kwotę 

 
 

4.339,15 zł, 
 Dział 926 − Kultura fizyczna i sport   
 Rozdz 92601 − Obiekty sportowe   
 
 

§ 0580 − Grzywny i inne kary pieniężne od 
osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

 
 

o kwotę 

 
 

7.719,30 zł, 
Zmniejsza się wydatki : 

 Dział 400 − Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

  

 Rozdz. 40001 − Dostarczanie ciepła   
 § 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
o kwotę 350.000,00 zł, 

 Dział 600 − Transport i łączność   
 Rozdz. 60016 − Drogi publiczne gminne   
 § 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
o kwotę 204.000,00 zł, 

 Dział 750 − Administracja publiczna   
 Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast                

na prawach powiatu 
  

 § 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

o kwotę 62.000,00 zł, 

 Dział 801 − Oświata i wychowanie   
 Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
 § 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
o kwotę 131.000,00 zł, 

 Rozdz. 80104 − Przedszkola   
 § 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
o kwotę 17.000,00 zł, 

 Dział 852 − Pomoc społeczna   
 Rozdz. 85203 − Ośrodki wsparcia   
 § 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
o kwotę 47.000,00 zł, 



 Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

 Rozdz. 90001 − Gospodarka ściekowa i ochrona wód  , 
 § 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
o kwotę 516.000,00 zł, 

 Rozdz. 90004 − Utrzymanie zieleni w miastach             
i gminach 

 
 

 
 

 § 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

o kwotę 28.000,00 zł, 

 Rozdz. 90015 − Oświetlenie ulic, placów i dróg   
 § 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
o kwotę 228.000,00 zł, 

 Dział 926 − Kultura fizyczna i sport   
 Rozdz. 92601 − Obiekty sportowe   
 § 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
o kwotę 110.000,00 zł, 

 
13) Wydział Rozwoju Strategii i Promocji Miasta 
Zwiększa się wydatki : 

 Dział 400 − Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

  

 Rozdz. 40001 − Dostarczanie ciepła   
 § 6010 − Wydatki na zakup i objęcie akcji, 

wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instytucji 
finansowych 

o kwotę 350.000,00 zł, 

 
14) Wydział Kultury, Sportu i Rekreacji 
Zwiększa się wydatki : 

 Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

  

 Rozdz. 92109 − Domy i ośrodki kultury, świetlice         
i kluby 

  

 § 6220 − Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

 
o kwotę 

 
60.000,00 zł; 

 
15) Wydział Oświaty i Wychowania 
Zmniejsza się wydatki :  

 Dział 801 - Oświata i wychowanie   
 Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe   
 § 4010 - Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
o kwotę 3.220,00 zł, 

 Rozdz. 80104 - Przedszkola   
 § 4010 - Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
o kwotę 283.083,00 zł, 



 Rozdz 853 − Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

  

  85305 − Żłobki   
 § 4010 − Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 

o kwotę 
 

8.925,00 zł, 
 
16) Wydział Polityki Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i Zdrowia 
Zwiększa się dochody : 

 Dział 852 − Pomoc społeczna   
 Rozdz 85215 − Dodatki mieszkaniowe   
 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.500,00 zł, 

 
II. Miejski Zarząd Budynków Komunalnych 
zmniejsza się dochody :  

 Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   
 Rozdz 70001 − Zakłady gospodarki mieszkaniowej   
 § 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów             
o podobnym charakterze 

 
 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 
 

339.665,33 zł, 
zmniejsza się wydatki : 

 Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   
 Rozdz. 70001  − Zakłady gospodarki mieszkaniowej   
  6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
o kwotę 744.000,00 zł, 

 
III. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 
zmniejsza się wydatki : 

 Dział 926 − Kultura fizyczna i sport   
 Rozdz. 92601 − Obiekty sportowe   
 § 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
o kwotę 14.979,59 zł; 

 § 6060 − Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

o kwotę 9.926,23 zł; 

 
IV. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
zwiększa się wydatki: 

 Dział 852 − Pomoc społeczna   
 Rozdz. 85278 − Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
  

 § 3110 − Świadczenia społeczne o kwotę 24.612,33 zł, 
 
V. Zarząd Oświaty i  Wychowania 
zwiększa się wydatki :  

 Dział 801 − Oświata i wychowanie   
 Rozdz. 80103 − Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
  



 § 4010 − Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
18.700,00 zł, 

 Rozdz. 80104 − Przedszkola   
 § 4010 − Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
o kwotę 277.250,00 zł; 

 Rozdz. 80110 − Gimnazja   
 § 4010 − Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 

o kwotę 
 

106.000,00 zł, 
 Rozdz. 80148 − Stołówki szkolne i przedszkolne   
 § 4010 − Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 

o kwotę 
 

90.000,00 zł, 
 Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
  

 Rozdz. 85305 − Żłobki   
 § 4010 − Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
o kwotę 263.925,00 zł, 

 Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza    
 Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   
 § 4010 − Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
o kwotę 30.300,00  zł, 

 
VI. Placówki oświatowe  
1. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 
zmniejsza się wydatki :  

 Dział 801 − Oświata i wychowanie   
 Rozdz 80101 − Szkoły Podstawowe   
 § 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.927,00 zł; 

 
2. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 
zwiększa się wydatki :  

 Dział 801 − Oświata i wychowanie   
 Rozdz 80101 − Szkoły Podstawowe   
 § 3020 − Wydatki osobowe niezliczone do 

wynagrodzeń 
o kwotę 920,00 zł; 

 
3. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 
zwiększa się wydatki :  

 Dział 801 − Oświata i wychowanie   
 Rozdz 80101 − Szkoły Podstawowe   
 § 4260 − Zakup energii o kwotę 1.927,00 zł; 

 
4. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 6 
zwiększa się wydatki :  

 Dział 801 − Oświata i wychowanie   
 Rozdz 80101 − Szkoły Podstawowe   



 § 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 506,47 zł; 
 
5. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 11 
zwiększa się dochody :  

 Dział 801 − Oświata i wychowanie   
 Rozdz 80101 − Szkoły Podstawowe   
 § 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów             
o podobnym charakterze 

 
 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 
 

1.000,00 zł, 
zwiększa się wydatki :  

 Dział 801 − Oświata i wychowanie   
 Rozdz 80101 − Szkoły Podstawowe   
 § 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000,00 zł; 

 
6. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 12 
zwiększa się dochody :  

 Dział 801 − Oświata i wychowanie   
 Rozdz 80101 − Szkoły Podstawowe   
 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 193.217,20 zł; 

 
7. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 13 
zmniejsza się wydatki :  

 Dział 801 − Oświata i wychowanie   
 Rozdz 80101 − Szkoły Podstawowe   
 § 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.500,00 zł; 

zwiększa się wydatki :  
 Dział 801 − Oświata i wychowanie   
 Rozdz 80101 − Szkoły Podstawowe   
 § 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 2.500,00 zł; 

 
8. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 15 
zwiększa się wydatki :  

 Dział 801 − Oświata i wychowanie   
 Rozdz 80101 − Szkoły Podstawowe   
 § 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 6.314,00 zł; 

 
9. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 18 
zwiększa się dochody :  

 Dział 801 − Oświata i wychowanie   
 Rozdz 80101 − Szkoły Podstawowe   



 § 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów             
o podobnym charakterze 

 
 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 
 

2.500,00 zł, 
 
10. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 19 
zwiększa się dochody :  

 Dział 801 − Oświata i wychowanie   
 Rozdz 80101 − Szkoły Podstawowe   
 § 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów             
o podobnym charakterze 

 
 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 
 

2.500,00 zł, 
 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 14.877,99 zł, 

 
11. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 20 
zwiększa się dochody :  

 Dział 801 − Oświata i wychowanie   
 Rozdz 80101 − Szkoły Podstawowe   
 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 352.566,68 zł, 

 
12. Publiczne Przedszkole nr 6 
zmniejsza się wydatki :  

 Dział 801 − Oświata i wychowanie   
 Rozdz 80104 − Przedszkola   
 § 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.496,00 zł; 
 § 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 396,00 zł; 
 § 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 62,00 zł; 

zwiększa się wydatki :  
 Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   
 Rozdz 85404 − Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 
  

 § 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.496,00 zł; 
 § 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 396,00 zł; 
 § 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 62,00 zł; 

 
13. Publiczne Przedszkole nr 10 
zmniejsza się wydatki :  

 Dział 801 − Oświata i wychowanie   
 Rozdz 80104 − Przedszkola   
 § 4370 − Opłaty z tytułu zakupu usług o kwotę 366,00 zł; 



telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

zwiększa się wydatki :  
 Dział 801 − Oświata i wychowanie   
 Rozdz 80104 − Przedszkola   
 § 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe  o kwotę 366,00 zł; 

 
14. Publiczne Przedszkole nr 11 
zmniejsza się wydatki :  

 Dział 801 − Oświata i wychowanie   
 Rozdz 80104 − Przedszkola   
 § 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.500,00 zł; 
 § 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne  300,00 zł; 
 § 4120 − Składki na Fundusz Pracy  100,00 zł; 

zwiększa się wydatki :  
 Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   
 Rozdz 85404 − Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 
  

 § 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.500,00 zł; 
 § 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne  300,00 zł; 
 § 4120 − Składki na Fundusz Pracy  100,00 zł; 

 
15. Publiczne Przedszkole nr 12 
zwiększa się dochody :  

 Dział 801 − Oświata i wychowanie   
 Rozdz 80104 − Przedszkola   
 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 159.740,62 zł; 

 
16. Publiczne Przedszkole nr 13 
zwiększa się dochody :  

 Dział 801 − Oświata i wychowanie   
 Rozdz 80104 − Przedszkola   
 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 7.912,30 zł; 

zwiększa się wydatki :  
 Dział 801 − Oświata i wychowanie   
 Rozdz 80104 − Przedszkola   
 § 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 49.415,00 zł; 

 
17. Publiczne Przedszkole nr 17 
zwiększa się dochody :  

 Dział 801 − Oświata i wychowanie   
 Rozdz 80104 − Przedszkola   
 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 24.350,51 zł; 

zwiększa się wydatki :  
 Dział 801 − Oświata i wychowanie   
 Rozdz 80104 − Przedszkola   



 § 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

o kwotę 2.879,00 zł; 

 
18. Publiczne Przedszkole nr 18 
zwiększa się wydatki :  

 Dział 801 − Oświata i wychowanie   
 Rozdz 80104 − Przedszkola   
 § 3020 − Wydatki osobowe niezliczone do 

wynagrodzeń 
o kwotę 920,00 zł; 

 
19. Publiczne Przedszkole nr 21 
zwiększa się dochody :  

 Dział 801 − Oświata i wychowanie   
 Rozdz 80104 − Przedszkola   
 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 384.958,87 zł; 

 
20. Publiczne Przedszkole nr 22 
zwiększa się wydatki :  

 Dział 801 − Oświata i wychowanie   
 Rozdz 80104 − Przedszkola   
 § 3020 − Wydatki osobowe niezliczone do 

wynagrodzeń 
o kwotę 460,00 zł; 

 
21. Publiczne Przedszkole nr 26 
zmniejsza się wydatki :  

 Dział 801 − Oświata i wychowanie   
 Rozdz 80104 − Przedszkola   
 § 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 865,00 zł; 

zwiększa się wydatki :  
 Dział 801 − Oświata i wychowanie   
 Rozdz 80104 − Przedszkola   
 § 3020 − Wydatki osobowe niezliczone do 

wynagrodzeń 
o kwotę 1.380,00 zł; 

 § 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 865,00 zł; 
 § 4260 − Zakup energii o kwotę 2.494,00 zł; 

 
22. Publiczne Gimnazjum nr 1 
zwiększa się dochody :  

 Dział 801 − Oświata i wychowanie   
 Rozdz 80110 − Gimnazja   
 § 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów             
o podobnym charakterze 

 
 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 
 

6.500,00 zł, 



zwiększa się wydatki :  
 Dział 801 − Oświata i wychowanie   
 Rozdz 80110 − Gimnazja   
 § 4280 − Zakup usług zdrowotnych o kwotę 186,00 zł; 

 
23. Publiczne Gimnazjum nr 5 
zwiększa się dochody :  

 Dział 801 − Oświata i wychowanie   
 Rozdz 80110 − Gimnazja   
 § 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów             
o podobnym charakterze 

 
 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 
 

12.695,00 zł, 
 

§ 2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie 
Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.  

 
PREZYDENT MIASTA 

       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Skarbnik Miasta  
Kędzierzyn-Koźle  
Alina Janik (-) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


